
   

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

na podlimitní veřejnou zakázku na služby zahrnující stavební práce – Obnova 
fasády a restaurování kamenných prvků průčelí kostela Nanebevzetí Panny 
Marie v Ústí nad Orlicí, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 
53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo 
„zákon“) s názvem 

 
„OBNOVA FASÁDY A RESTAUROVÁNÍ KAMENNÝCH PRVKŮ 

PRŮČELÍ KOSTELA NANEBEVZETÍ PANNY MARIE V ÚSTÍ NAD 
ORLICÍ“ 

Zadavatel: 
 
Název:    Římskokatolická farnost – děkanství Ústí nad Orlicí 
IČ:    47501103   
sídlo:     Kostelní 19, 562 19 Ústí nad Orlicí  
zastoupen  
ve věcech smluvních:  ThLic. Vladislavem Brokešem, Ph.D., děkanem 
ve věcech technických:  Miloslavem Pirklem, tel.: 731 594 438, 

pirkl.miloslav@dihk.cz 
 
Identifikace společnosti pověřené výkonem zadavatelských činností: 
Obchodní jméno:  TEPVOS, spol. s r.o. 
IČ:    25945793 
sídlo:    Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
zastoupení Ing. Martinem Pirklem, jednatelem společnosti  
 
dle § 36 odst. 4 ZZVZ: 
Zpracovatel zadávací dokumentace 
- TEPVOS, spol. s r. o., Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 
25945793, zastoupení Ing. Martinem Pirklem, jednatelem společnosti, tel. 605 
949 746, pirkl@tepvos.cz 
- JUDr. Poremská s.r.o., Na Návsi 1/29, 620 00 Brno, IČ: 02116651, zastoupení 
JUDr. Michaelou Poremskou, Ph.D., LLM, jednatelkou společnosti  



1. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je Obnova fasády a restaurování kamenných prvků průčelí kostela 
Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad Orlicí. 
 
Objekt je kulturní památkou zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek ČR číslo 
ÚSKP: 21771/6-3764. Restaurátorské práce musí být prováděny držiteli příslušných povolení 
v souladu se zákonem č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči. 

 
Popis předmětu veřejné zakázky je podrobně uveden v Zadávací dokumentaci. 
 

2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
Celá zadávací dokumentace včetně příloh je bez úhrady přístupná na profilu zadavatele, 
adresa http://farnost-usti.profilzadavatele.cz/ ,  zároveň je zveřejněna v elektronickém 
nástroji společnosti pověřené zadavatelskou činností 
https://zakazky.muuo.cz/profile_display_3.html 

 
3. Lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel stanovuje lhůtu pro podání nabídek do 13. 3. 2020 v 13:00 hodin. 
 

4. Způsob podání nabídek 
Předložení nabídek probíhá elektronicky a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem nebo 
jeho zástupcem a dodavatelem ve smyslu ustanovení § 211 zákona probíhá elektronicky. 
Zadavatel doporučuje komunikovat výhradně prostřednictvím elektronického nástroje. 
 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na profilu 
zadavatele adresa http://farnost-usti.profilzadavatele.cz/ ,  zároveň jsou zveřejněny 
v elektronickém nástroji společnosti pověřené zadavatelskou činností 
https://zakazky.muuo.cz/profile_display_3.html 
 
Nabídky budou podávány v českém nebo slovenském jazyce. 

 
5. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů 

Zadavatel požaduje prokázat, že dodavatel splnil: 
a) základní způsobilost dle § 74 zákona; 
b) profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 odst. zákona; 
c) technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) a c) ve spojení s d) zákona. 
 
Požadavky na kvalifikaci jsou podrobně uvedeny v Zadávací dokumentaci. 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona vyžaduje zadavatel prokázání splnění kvalifikace 
za pomoci čestného prohlášení.  



Dodavatel může postupovat podle § 86 odst. 2 zákona, tj. dodavatel může vždy nahradit 
požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace 
vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném 
členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 
internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li 
takové údaje nezbytné. 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 ZZVZ 
Ekonomická výhodnost bude hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. 

Způsob hodnocení je podrobně uveden v Zadávací dokumentaci. 

 
Příloha: Zadávací dokumentace  

Dne 25. 2. 2020   

 

 

ThLic. Vladislav Brokeš, Ph.D, děkan v.r. 

 

 

elektronicky podepsáno Ing. Martinem Pirklem, jednatelem TEPVOS, spol. s r.o. 
na základě pověření 


		2020-02-25T18:17:54+0100
	Ing. Martin Pirkl




